ПРИКАЗ

От 03.12.2024 № ____

О проведении мониторинга

реализации целевой модели

наставничества в 2024-2025 у.г.

В целях контроля реализации целевой модели наставничества в 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

    1. Заместителю директора по УВР, Олезовой С.А.:

1) Осуществить оценку эффективности реализации программы

наставничества в МАОУ СШ № 85 до 13.12.2024 года.

2)  Подготовить аналитическую справку по итогам мониторинга реализации

программы наставничества в МАОУ СШ № 85. Заверенную справку в

формате PDF не позднее 13.12.2024 года направить в КИМЦ на  электронную

почту: veshekova.a@kimc.ms;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Сафронова Л. М.

mailto:veshekova.a@kimc.ms

		2024-12-14T12:32:54+0700
	Сафронова Людмила Михайловна